
Uchwała Nr XXXI/221/13 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 10 września 2013 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź.zm.), oraz art. 220 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240  z późn.zm.)              

Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 
 

 

 § 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego z przeznaczeniem na 

wykonanie projektów podziału nieruchomości na cele poszerzenia pasa dróg powiatowych, w 

związku z realizacją zadania inwestycyjnego: „Budowa ścieżki rowerowej na terenie gminy 

Dygowo”. 

      

 § 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu na 2013 rok, w wysokości  34.800,00zł (słownie złotych: trzydzieści cztery 

tysiące osiemset złotych  00/100). 

 

 § 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zakres i terminy wykonania 

zadania , o którym mowa w §1 określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 

Kołobrzeskim a  Gminą Dygowo. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy.  

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

      W związku z przystąpieniem do realizacji zadania ,,Budowa ścieżki rowerowej  na terenie 

gminy Dygowo” gmina musi posiadać projekty podziału nieruchomości na cele poszerzenia 

pasa dróg powiatowych. Projektu podziału dokonuje właściciel nieruchomości, którym jest 

Powiat Kołobrzeski. W celu realizacji tego zadania gmina udzieli pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej w 2013 roku, będzie to kwota 34.800 zł., w roku 2014 kwota 

295.000,00 zł. Środki te zostaną przeznaczone na koszty wycen wartości działek, 

odszkodowań ,wpisy do ksiąg wieczystych. Łącznie dotacja dla Powiatu Kołobrzeskiego w 

latach 2013-2014 wyniesie 329.800,00 zł. 

 Wójt  zobowiązany jest  zawrzeć w tym zakresie stosowną umowę. 

 

 

 


